ART. 2 - DURATA DELL’INCARICO 
La durata del presente contratto è annuale con decorrenza dal 1/10/2022 al 30/09/2023. 

ART. 3 - CONDIZIONI ECONOMICHE 

Il corrispettivo per l’espletamento dei servizi di cui all’Art. 1 del presente contratto è pari a 
€ 1.229,50 (milleduecentoventinove/50) annuale, oltre di IVA (22%), per un importo complessivo 
lordo di € 1.500,00 (millecinquecento/00) annuale. 
Il compenso così come pattuito sarà corrisposto dalla scuola secondo le modalità di seguito 
elencate: 

o 1^ rata del 50%, 1° semestre; 
o saldo alla scadenza del contratto. 

La liquidazione sarà eseguita, previa emissione di fattura elettronica che dovrà inoltre contenere